EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA O CURSO COMUNICADORES INDÍGENAS

ANEXO II

DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Eu, __________________________________________________________, aluno/a do curso de Bacharelado em Jornalismo, Matrícula _______________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas semanais dedicadas ao Curso de Extensão Comunicadores Indígenas, no período de julho a novembro de 2022, conforme disposto no edital de seleção. Tenho ciência que, caso não cumpra satisfatoriamente a proposta do curso, serei desligado das atividades.

Rio Branco, _____ de _____ de  2022.

____________________________________________
Assinatura do Declarante

DITALSINPLFICADO PR SELLCRO DL BOLSISTAS D EXTIASSO
ot o AR DGR

o e e ot e 3t s
L ———————————
0, cnr gt s e i e i 4, s
it el e bt .